פרטים אישיים (חובה למלא את השדות המסומנים בכוכבית)

Table with personal details: \* שם משפחה, \* שם פרטי, \* מספר זהות, \* מס' טלפון/נייד, \* מיקוד, \* מס' בית, \* מס' רחוב, \* עיר/ישוב, \* מקום לידה, \* שם האב, \* שנת עליה, \* דוא"ל, \* אזרחות נוספת, \* אזרחות.

2. ייצוג הולם

על-פי סעיף 15א(א) לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959, "בקרוב העובדים בשירות המדינה [...] יינתן ביטוי הולם, בנסיבות העניין, לייצוגם של בני שני המינים, של אנשים עם מוגבלות, של בני האוכלוסייה הערבית, לרבות הדרוזית והצ'רקסית, ושל מי שהוא או שאחד מהוריו נולדו באתיופיה".

האם את/ה נמנה עם אחת מהאוכלוסיות הנ"ל? לא כן

פרט/י: \_\_\_\_\_

3.

12. כישורים מיוחדים - אם ענית בחיוב על אחת השאלות שבסעיף 11 שלעיל לעניין קיום זיקה, אנא פרט בדבר כישוריך המיוחדים לתפקיד שאליו אתה מועמד:

13. החזקת מניות בחברות, בין במישרין ובין בעקיפין, או שותפות בגוף עסקי כלשהו (למעט החזקת מניות בחברות דרך הבורסה שלא כבעל עניין, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968): לא כן

שם החברה % החזקות עיסוקה של החברה

14. האם יש לך או למי מקרובי משפחתך, זיקה או קשר לפעילויות המשרד או לתאגיד ממשלתי הקשור למשרד, לרבות כספק/ית או כלקוח/ה (למעט כאזרח/ית המקבלת/ת שירות)? לא כן
פרט/י: \_\_\_\_\_

15. האם הוכרזת כפושט/ת רגל או כחייב/ת מוגבלת/ת באמצעים כמשמעותו בחוק הוצאה לפועל התשכ"ז-1967? לא כן
פרט/י: \_\_\_\_\_

16. האם יש לך או היה לך חוב בסכום העולה על עשרים אלף (20,000) ש"ח למדינה, לרשות מרשויותיה או למוסד ממוסדותיה (ובכלל זה חברות ממשלתיות ורשויות מקומיות)? לא כן
פרט/י: \_\_\_\_\_

17. הליכים בין המדינה למועמד/ת

א.

האם הוטלה עליך, באופן אישי או כנושא משרה בגוף ציבורי או פרטי, או על תאגיד שבו כיהנת כנושא משרה, סנקציה מנהלית, דוגמת עיצום כספי? האם כיום מתנהל בעניינך הליך שעשוי להגיע לכדי הטלת עיצום כזה? אם כן, יש לפרט איזה חיקוק הופר, ומה היו נסיבות ההפרה. יש לצרף את ההחלטה הסופית על הטלת העיצום הכספי. לא כן
בסעיף זה, "נושא משרה" - כהגדרתו בחוק החברות, התשנ"ט-1999.

פרט/י:

#### 18. הליכים משמעתיים

א. האם הורשעת בהליך משמעתי לפי כל דין? לא כן
אם כן, יש לצרף את הכרעת הדין ואת גזר הדין.

פרט/י:

ב. האם התנהל או מתנהל בעניינך הליך משמעתי לפי כל דין שלא הסתיים בהרשעה, לרבות הליך שהסתיים בנזיפה או התראה או הערה משמעתית, או כל בירור משמעתי אחר לפי כל דין (לרבות שימוע בגין אירוע משמעת)? ככל שההליך הסתיים בהחלטה כתובה יש לצרפה. לא כן

פרט/י:

#### 19. הליכים פליליים

א. האם הורשעת בפסק דין פלילי? אם כן, נא לפרט הרשעות למעט הרשעות שנמחקו לפי חוק המידע הפלילי ותקנת השבים, התשע"ט-2019 (להלן - "חוק המידע הפלילי"), ולצרף תצלום של הכרעת הדין וגזר הדין.

בהתייחס למינוי בעל תפקיד המוטל על הממשלה, מינוי בידי שר, או מינוי הטעון את אישור הממשלה, יש לפרט גם הרשעות שחלפה לגביהן תקופת המחיקה (והכל כמפורט בסעיף 22 ובפרט 5)4 בתוספת הראשונה לחוק המידע הפלילי).

פרט/י:

ב.

קרובי משפחה המועסקים במשרד ובשירות המדינה לא כן

שם משפחה שם פרטי הקרבה היחידה המקום תואר המשרה

21. ממליצים/ות:

שם משפחה שם פרטי מקצוע כתובת מס' טלפון/נייד

### הסכמה למסירת מידע מהמרשם הפלילי

הסכמה למסירת מידע מהמרשם הפלילי ומידע על תיקים תלויים ועומדים לפי סעיפים 11 או 12 לחוק המידע הפלילי ותקנת השבים, התשע"ט-2019 ובהתאם לתוספת השלישית לחוק הנני נותן/ת בזה את הסכמתי לכך שמשטרת ישראל תמסור מידע עליי מהמרשם הפלילי, וכן מידע על תיקים תלויים ועומדים, בהתאם להוראות חוק המידע הפלילי ותקנת השבים, התשע"ט-2019 (להלן – החוק) לנציב שירות המדינה ולמי שהוסמך לכך מטעמו. יובהר כי הסכמתי זו חלה גם על מסירת מידע פלילי לגורם הנ"ל מזמן לזמן לשם מעקב תקופתי אחר שינויים שחלו במידע הפלילי עליי. הובא לידיעתי כי אני זכאי לפי החוק לעיין בתחנת משטרה ברישומים המנוהלים על שמי במרשם הפלילי ובמרשם המשטרה.

הובהר לי בזה כי ככל שיש לחובתי רישום כאמור, אין בכך בהכרח כדי לשלול את קבלת הזכות או התפקיד ואני רשאי/ת לצרף מידע על שיקומי או נסיבותיי האישיות כדי שיילקח בחשבון בעת בחינת בקשתי, בהתאם לאמות המידה שנקבעו בחוק.

ידוע לי כי בהסכמתי זו, אני מוותר/ת על קבלת הודעה על מסירת המידע, וכל זאת בכפוף להוראות החוק

תאריך: \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

חתימה: \_\_\_\_\_

## הצהרה

בהתאם לסעיף 45 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959, המשיג/ה או המנסה להשיג משרה בשירות המדינה, לעצמו/ה או לאחר, במסירת ידיעה כוזבת או בהעלמת עובדה הנוגעת לעניין, או בשימוש באיומים או בכוח או באמצעים פסולים אחרים, ייענש/תיענש על-פי החוק.

זאת ועוד, על מי שמציג/ה מועמדות לכהונה ציבורית בכירה כגון זו במקרה דנן, לנהוג ביושר ובנאמנות, לפרוש מידע שלם ונכון ולהקפיד להציג כל מידע אשר עשוי להיות רלוונטי למינוי זה.

אני מציע/ה בזה את מועמדותי לתפקיד, ולאחר שקראתי את סעיף 45 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959, המובא לעיל, הריני מצהיר/ה כי הפרטים שמסרתי בטופס זה הם נכונים ומלאים. ידוע לי כי אם אבחר לתפקיד, תחולנה על תנאי עבודתי ההוראות המוסמכות הניתנות מזמן לזמן, ובהן - בין היתר - ההוראות הכלולות בחוקי שירות המדינה, בתקנון שירות המדינה (תקשי"ר), ובהודעות נציבות שירות המדינה. כמו כן ידוע לי כי אם אבחר לתפקיד, אהיה חייב/ת למלא את כל התנאים וההוראות הנדרשים לפי חוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959, והתקנות לפיו.

תאריך: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

חתימה: \_\_\_\_\_

נציבות שירות המדינה מודה לך על מילוי השאלון